CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

(((
GIẤY UỶ QUYỀN CỦA CỔ ĐÔNG
THAM DỰ PHIÊN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2016
Kính gửi:  Công Ty  Cổ Phần Xuất Nhập Khẩu Thủy Sản Miền Trung

Hôm nay, ngày ............... tháng.......... năm 2016, tôi/ chúng tôi :

-Tên Cổ đông : ................................................................... ....................................................................
-CMND số : ........................... cấp ngày ........................., tại : ......................................................, hoặc:

-Giấy ĐKKD số (đối với cổ đông tổ chức): ...................... cấp ngày .................., tại : ............................

-Địa chỉ liên lạc/ trụ sở :........... ................................................................................................................

-Sở hữu : ............................ cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty CP XNK Thủy Sản Miền Trung

Bằng giấy này, tôi/ chúng tôi ủy quyền cho :

	Số TT
	Ông/ Bà
	Số CP được ủy quyền đại diện
	Số CMND, ngày cấp, nơi cấp của người được ủy quyền
	Người được ủy quyền ký tên, xác nhận tham dự họp

	   1

	2

	3

	TỔNG CỘNG

HOẶC : Ủy quyền cho thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) :
	STT
	Họ tên người được ủy quyền
	Chức danh
	Quý vị cổ đông đánh dấu “X” vào thành viên HĐQT CTCP Xuất nhập khẩu Thủy Sản Miền Trung mà Quý vị cổ đông ủy quyền
	Người được ủy quyền ký tên, xác nhận tham dự họp

	1
	Ông : Thái Bá Nam
	Chủ tịch HĐQT

	2
	Ông : Nguyễn Hoàng Giang
	Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc

	3
	Ông : Nguyễn Văn Tân
	Thành viên HĐQT

	4
	Ông : Huỳnh Tô Hà
	Thành viên HĐQT

	5
	Ông : Nguyễn Đức Hoàn
	Thành viên HĐQT

Nội dung ủy quyền :

-Bên nhận ủy quyền được quyền thay mặt cho bên ủy quyền tham dự và biểu quyết, tùy chọn và quyết định đối với mọi vấn đề được nêu ra hợp lệ tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016 của Công Ty Cổ Phần XNK Thủy Sản Miền Trung được tổ chức vào lúc 8h00 ngày 19/04/2016, tương ứng với số lượng cổ phần được ủy quyền.
Cam kết :

-Người được ủy quyền đồng ý với nội dung uỷ quyền trên, ký chấp thuận, sẽ chịu trách nhiệm về tính trung thực, tính chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung và việc thực hiện uỷ quyền này.
-Người được ủy quyền cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và của Điều lệ Công ty CP Xuất nhập khẩu Thủy Sản Miền Trung.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc phiên họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty CP XNK Thủy Sản Miền Trung.

                                                                                 NGƯỜI ỦY QUYỀN/

                                     NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC ỦY QUYỀN
                                                                            (Chữ ký, đóng dấu và ghi rõ họ, tên)
Lưu ý:
-Quý vị cổ đông có thể tải mẫu giấy ủy quyền của Cổ đông tham dự phiên họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu thủy Sản Miền Trung tại website : www.seadanang.com.vn
-Để công tác tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông được chu đáo, trường hợp Quý Cổ đông ủy uyền cho người khác dự họp và biểu quyết tại phiên họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016, quý vị cổ đông    vui lòng gửi Giấy uỷ quyền (theo mẫu này) về Công Ty Cổ Phần Xuất Nhập Khẩu Thủy Sản Miền Trung trước 16g00 ngày 16 tháng 04 năm 2016 với một trong các hình thức sau : (1) gửi trực tiếp; (2) gửi qua bưu điện; (3) gửi fax theo số (0511) 3824778/ 3823769.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

(((
.................., ngày......tháng...... năm 2016
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ PHIÊN HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
Kính gửi:  Công Ty Cổ Phần Xuất Nhập Khẩu Thủy Sản Miền Trung

Tên cổ đông (cá nhân/ tổ chức):................

CMND/GPDKKD số:........................ cấp ngày:......................... tại:................................................
Địa chỉ liên hệ/ trụ sở chính:

Điện thoại:

Sở hữu: ........................cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Thủy Sản Miền Trung
Đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công Ty Cổ Phần Xuất Nhập Khẩu Thủy Sản Miền Trung sẽ tổ chức vào 08h00 ngày 19/04/2016
    Cổ đông

(Ký, đóng dấu –nếu là tổ chức, và ghi rõ họ tên)

___________________

-Quý vị cổ đông có thể tải mẫu giấy đăng ký tham dự phiên họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu thủy Sản Miền Trung tại website : www.seadanang.com.vn
-Để công tác tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông được chu đáo, quý vị cổ đông vui lòng gửi Giấyđăng ký tham dự (theo mẫu này) về Công Ty Cổ Phần Xuất Nhập Khẩu Thủy Sản Miền Trung trước 16g00 ngày 16 tháng 04 năm 2016 với một trong các hình thức sau : (1) gửi trực tiếp; (2) gửi qua bưu điện; (3) gửi fax theo số (0511) 3824778/ 3823769.